
ZARZĄDZENIE NR 99 
BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  W  RYDZYNIE Z  DNIA 24 października 2017 r.  

 
Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) 

   Burmistrz Miasta i Gminy w Rydzynie zarządza co następuje: 
§   1 

 Podaje się do publicznej wiadomości wykaz części nieruchomości przeznaczonej do wynajmu w drodze przetargowej  
 

L.p. Położenie oraz oznaczenie 
nieruchomości według 

księgi wieczystej i 
ewidencji gruntów 

Powierzchnia 
użytkowa budynku 

przeznaczona do 
wynajmu 

Przeznaczenie nieruchomości               
i sposób zagospodarowania 

 
Forma najmu 

Czas 
trwania 
umowy 

Aktualizacja opłat Kwota wywoławcza 
czynszu 

miesięcznego netto 

 
1. 
 
 
 
 

 

 
Jabłonna nr 36,  
działka o nr ewide. 128 
 

 
1 m2 

 
 

 
 

 
Budynek świetlicy wiejskiej -
cześć dachu z przeznaczeniem 
na zainstalowanie urządzeń 
nadawczo – odbiorczych wraz 
z anteną do przesyłania 
internetu drogą radiową 
 
 

 
Przetarg ustny 
nieograniczony 

 
5 
 

 
Raz w roku na podstawie 
średniorocznego 
wskaźnika cen towarów i 
usług konsumpcyjnych za 
poprzedni rok 
kalendarzowy ogłaszany 
przez prezesa GUS 

 
20 zł 

 plus obowiązujący 
podatek VAT 

 
§   2 

1. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 25 października 2017 r. do dnia 15 listopada 2017 r.  
2. Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Rydzyna oraz opublikowany na stronie UMiG www.rydzyna.pl   
3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostaje umieszczona w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Rydzyna                                                                                                                         

 
§   3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
              /-/ Burmistrz 
                  mgr Kornel Malcherek  
      
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń UMiG dnia …………………….. 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń UMiG dnia ……………………………….. 
 

http://www.rydzyna.pl/

